

# Government of Pakistan UTILITY STORES CORPORATION OF PAKISTAN

**Ministry of Industries and Production** 

### INVITATION TO BID

FOR PROCUREMENT OF PULSES

The Utility Stores Corporation of Pakistan, Ministry of Industries & Production, invites Sealed bids offer under single stage one envelope bidding procedure of Rule 36(a) of the Public Procurement Rules, 2004, for supply of Pulses in net weight 50Kg. Polypropylene bags from the Suppliers / stockiest /firms registered with Sales Tax and Income Tax department and on Active Taxpayer List of the Federal Board of Revenue (FBR) on FOR (delivered basis) along with 8 kg and ½ kg Separately sample.

The quantity required to be purchased and delivered at each station. Sealed bid should reach USC Head Office on **12-03-2024** at **02:00 PM** which will be opened on the same day at **02:30 PM** in the presence of bidders/representative. In case of opening of bids falls on local/national holiday, the date of bid closing/opening shall be the next working day on

the same time and venue.

The bidders are required to give their best and final prices (including all applicable taxes). Bids not complying with the requirements shall be rejected being nonresponsive. Alternate/conditional/incomplete proposals shall be considered nonresponsive.

Taxes will be deducted as per applicable Government Rules. NTN and Sales Tax

Registrations (If required) certificates must be provided with the Bid.

Bids which are incomplete/not sealed/not signed/not stamped/late or submitted by other than specified mode will be rejected. The contract will be awarded to the most advantageous bid on an item wise lowest in every Station/Province.

Bid/Tender documents along with terms and conditions for bidding can be obtained from Utility Stores Head Office Islamabad or down load from USCP website i.e. www.usc.org.pk and PPRA website www.ppra.org.pk. The tender fee of Rs. 2,000/- must be attached with the bid in the shape of Pay Order/Bank Draft in lieu of provision of bidding documents.

An affidavit on legal stamp paper worth Rs.100/- to the effect that the bidder has not been blacklisted by any Govt/Semi Govt/Autonomous Organization and there is no litigation lying pending adjudication in any Court of Law.

The stockiest/firms/suppliers/vendors already working with USC must apply as fresh. The Contract shall be awarded to the most advantageous lowest evaluated complying bidder individually for each item Station/Region wise.

### Important Note:

Bidder must ensure that they submit all the required documents indicated in the bidding Documents without fail. Bids received without undertakings, valid documentary evidence, supporting documents and the manner for the various requirements mentioned in the Bidding Documents are liable to be rejected at the initial stage itself. The Bidders for preliminary and detailed examination hereinafter should submit the valid documentary evidence as indicated.

#### Applicability of Public Procurement Rules, 2004:

The Bidding Process will be governed /operated under the Public Procurement Rules, 2004, as amended from time to time and instructions of the Government of Pakistan

For information, clarification, and queries please the person named below:

**General Manager (Procurement)** 

Utility Stores Corporation of Pakistan(Pvt) Limited Head Office, Plot No. 2039, F-7/G-7,

Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad. Ph # 051-9245031, 051-9245035

## بوشیلیشی سشورز کارپوریشن وزارت صنعت و پیداوار، حکومت یا کتان



## دالوں کی خریداری کیلئے بولی کی دعوت

یوٹیلیٹی سٹورز کارپوریشن آف پاکستان، وزارت صنعت و پیداوار، بیلز ٹیکس اورا کامٹیکس ڈیپارٹمنٹ میں رجٹر ڈیپلائرز جوفیڈرل بورڈ آف ریونیو (FBR) کے فہرست میں فعال ہوں ہوں ہے (FDR-Delivered Basis) پر 8 کلوگرام اور 1/2 کلوگرام الگ الگ نمونے کے ساتھ 50 کلوگرام پولی پروپائلین بیگز میں پیک دالوں کی سپلائی کیلئے پیک

پرو کیورمنٹ رولز 2004 کے رول(a) 36 کے تحت سنگل اسٹیج ۔ ایک لفا فیطریقه کار کے ذریعے سربمہر بولی کی پیشکشیں کو مدعوکر تی ہے .

مطلوبہ مقدار میں خریداری اور ہر شیشن پر ڈلیوری کرنا ہوگی۔ بولی کی سربمہر پیشکشیں 12 مارچ **2024** کودن 2:00 بجج تک یوالیس ہی ہیڈ آفس میں پہنچائی جائیں۔ جواُسی دن دو پہر 20:30 بجے بولی دہندگان یا اینکے مجازنمائندوں کی موجود گی میں کھولی جائیں گی۔اگر بولی کھولئے /بند کرنے کے دن مقامی/ بین الاقوامی تعطیل ہوجائے تو ٹینڈر

ا گلے دن ای وقت اور مقام پرکھولا جائے گا۔ ایا درین کی عزفتی دریمت سر قمیتوں کڑام تامل مالان قبلک رہے ہیں ۔ من اور ان کی سر میں کر کر میں ان کی در سرمت کر رہی اسم

بولی دہندہ کواپنی حتمی اور بہترین قیتیں (تمام قابل اطلاق ٹیکسوں سمیت) دینالازمی ہے۔ضروریات کی قیمیل نہ کرنے والی بولیاں غیر جوابی ہونے کی وجہ سے مستر دکر دی جائیں گی۔متبادل/مشروط/نامکمل تجاویز کوغیر جوابی سمجھا جائیگا۔

قابل اطلاق حکومتی قواعد کے مطابق ٹیکس کی کٹوتی کی جائیگی۔ بولی کے ساتھ NTN اور سیلز ٹیکس رجٹر بیٹن سڑ پیشیکیٹ فراہم کرنا ضروری ہے۔

وہ بولیاں جو نامکمل ہیں/مہر بندنہیں ہیں/دستخطنہیں ہیں/سٹیمپ (مہر) نہیں لگی ہیں/دریسے پیٹی ہیں یا مخصوص طریقہ کار کے علاوہ کسی اور طریقے سے جمع کرائی گئی ہے مستر د کردی جائیگی۔ ہرآئٹم کیلئے علاقائی/صوبائی سطح پرسب سے زیادہ فائدہ مند بولی لگانے والے کوکنٹریکٹ دیا جائیگا۔

بولی کیلئے شرا کط وضوابط کے ساتھ بولی/ٹینڈر دستاویزات بیٹیلیٹی سٹورز ہیڈ آفس اسلام آباد سے حاصل کئے جاسکتے ہیں یا بوالیس می کی ویب سائیٹ www.usc.org.pk اور پیپرا کی ویب سائیٹ www.ppra.org.pk سے ڈاون لوڈ کئے جاسکتے ہیں۔ بولی جمع کراتے وفت ٹینڈرفیس کی مدمیں دستاویزات کی فراہمی کے بدلے مبلغ-/2000

روپے کا پے آرڈر / بنک ڈرافٹ منسلک کرنالازمی ہے۔ -100/روپے مالیت کے لیگل شامپ پیپر پرایک حلف نامداس اثر سے کہ بولی دہندہ کسی بھی سرکاری / نیود مختار ادارے نے بلیک لسٹ نہیں کیا گیا ہے اور کسی بھی

-/100 روپے مایت نے کیفل شامپ چیر پرایک حلف نامدا ک اگر سے کہ بوق دہندہ ق می سرکاری/مور محکارا دارے نے بلیک سٹ ٹیک کیا گیا ہے اور ق می عدالت میں کوئی مقدمہز سرالتوانہیں ہے۔

یوایس سی کے ساتھ پہلے سے کام کرنے والی شاکسٹ/فرموں/سپلائزز/وینڈرز کو نئے سرے سے درخواست دینی جا ہیے۔ ہراٹیشن/ریجن کیلئے انفرادی طور پڑھیل کرنے والے سب سے فائدہ منداور کم تشخیص شدہ یولی دہندہ کو کنٹریکٹ دیا جائےگا۔

اہم نوٹ: بولی دہندہ کو بیغی بنانا چاہیئے کہ وہ بولی لگانے والے دستاویزات میں بتائے گئے تمام مطلوبہ دستاویزات بغیر کسی ناکامی کے جمع کرائیں۔ بغیر کسی معاہدے کیموصول ہونے والی بولیاں، درست دستاویزی ثبوت،معاون دستاویزات اور بولی کے دستاویزات میں مذکور مختلف تقاضوں کے طریقہ کارکوابتدائی مرحلے میں ہی مستر دکر دیا جائیگا۔اس

کے بعد ابتدائی اور تفصیلی جانچ کیلئے بولی دہندگان کو درست دستاویزی ثبوت پیش کرنا چاہیئے جیسا کہا شارہ کیا گیا ہے۔ کی مصرف میں مصرف کی مصرف کی تعریب کا مسابق زیم کا مسابق کی سے مصرف کرنا چاہیئے جیسا کہا شارہ کیا گیا ہے۔

بپلک پروکیورمنٹ رولز **2004** کااطلاق: بولی لگانے کاعمل پبلک پروکیورمنٹ رولز 2004 جیسا کروقا فو قماتر میم کی جاتی ہےاور حکومت پاکستان کی ہدایات کے تحت چلایا جائیگا۔ دیگر معلومات، وضاحت اور سوالات کیلئے براہ کرم پنچے دئے گیے شخص سے رابطہ کریں۔

جزل منیجر( پروکیورمنٹ)

<u>یوٹیلیٹی سٹورز کارپوریشن آف پاکسسسان</u>

ہیڈآ فس، پلاٹ نمبر 2039 بیکٹر F-7/G-7، بلیواریا،اسلام آباد PH# 051-9245031, 051-9245035